sosta temporanea per carico/scarico merci da parte dei condomini serviti dal confinante vano scale (sub. 510)   

CONDIZIONI ECONOMICHE 

LOTTO 1 al prezzo base d’asta fissato in Euro  78.000,00 (Settantottomila//00) 

L’ offerta minima di acquisto è pari al prezzo base ridotto di 1/4 e cioè ad euro 58.500,00 

(cinquantottomilacinquecento//00) 
Aumento minimo (in caso di gara): euro €. 5.000,00 (cinquemila//==) 

LOTTO 2 al prezzo base d’asta fissato in Euro  60.000,00 (Sessantamila//00) 

L’ offerta minima di acquisto è pari al prezzo base ridotto di 1/4 e cioè ad euro 45.000,00 

(quarantacinquemila//00) 
Aumento minimo (in caso di gara): euro €. 5.000,00 (cinquemila//==) 

LOTTO 3 al prezzo base d’asta fissato in Euro  26.000,00 (Ventiseimila//00) 

L’ offerta minima di acquisto è pari al prezzo base ridotto di 1/4 e cioè ad euro 19.500,00 

(diciannovemilacinquecento//00) 

Aumento minimo (in caso di gara): euro €. 5.000,00 (cinquemila//==) 

REGIME FISCALE 
La vendita è soggetta a I.V.A.su opzione del soggetto esecutato, registro e imposte ipotecaria e 

catastale e relative tasse come per legge. 

TEMPI, MODI E CONTENUTO DELLE OFFERTE DI ACQUISTO